[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«22» мая 2025 года

№ 185-п
О составе территориальной трехсторонней комиссии Боготольского района Красноярского края по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со статьей 35 Трудового Кодекса РФ, Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве», Решением Боготольского районного Совета депутатов № 45-453 от 15.05.2025   «О создании территориальной трехсторонней комиссии Боготольского района Красноярского края по регулированию социально- трудовых отношений», статьей 18 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии Боготольского района Красноярского края по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Л.С. Бодрину.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет bogotol-r.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Боготольского района                                                                            Н.В.Бакуневич

Приложение к

постановлению администрации

Боготольского района

от «22» мая 2025 № 185-п

Состав территориальной трехсторонней комиссии

Боготольского района Красноярского края

по регулированию социально-трудовых отношений

	От администрации Боготольского района

	Бодрина Лилия           Сергеевна
	Заместитель Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства - координатор стороны

	Ларченко Екатерина

Ивановна
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

	Амельченкова Марина Алексеевна
	Ведущий специалист отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района

	От организаций профсоюзов

	Отт Елена                 Васильевна
	Председатель координационного совета организаций профсоюзов - координатор стороны (по согласованию)

	Кравцова Людмила Алексеевна
	Председатель Боготольской территориальной (районной) организации профсоюза работников образования и науки РФ (по согласованию)

	Докторова Ирина    Михайловна
	Председатель профсоюзной организации КГБУЗ «Боготольская межрайонная больница» (по согласованию)

	От объединения работодателей

	Запольская Наталья

Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (координатор стороны)

	Левченко Ирина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей по г. Боготолу и Боготольскому району (по согласованию)

	Макулов Евгений      Ваильевич
	Индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию)